ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О редакционной коллегии

журнала «Дискретный анализ и

исследование операций» СО РАН

Президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить срок полномочий главного редактора и редакционной

коллегии журнала «Дискретный анализ и исследование операций» СО РАН

до октября 2025 года.

Председатель СО РАН

академик  РАН                                           В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

СО РАН чл.-к. РАН                                                                           А.А. Тулупов

05.06.2025 219